РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.11. 2013                                                                                                            № 152

д. Иванково

Об  утверждении  Перечня  муниципальных  программ  Иванковского
сельского поселения Фурмановского муниципального района

(в редакции постановление администрации Иванковского сельского поселения от
10.03.2015 № 30)

В соответствии с постановлением администрации Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района от 06.09.2013 № 129 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Иванковского
сельского  поселения  Фурмановского  муниципального  района»  администрация
Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  Перечень  муниципальных  программ  Иванковского  сельского
Фурмановского муниципального района (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Иванковского сельского поселения                                                        Т.Н. Кузьмичева

Приложение №1
к постановлению  администрации

Иванковского сельского поселения
от  01.11.2013 № 152

Перечень муниципальных программ
Иванковского  сельского  поселения

Фурмановского муниципального района

(в редакции постановление администрации Иванковского сельского поселения от
10.03.2015 № 30)

№
п/п

Наименование муниципальной программы
Иванковского сельского  поселения

Фурмановского муниципального района

Разработчики Исполнители

1. Совершенствование местного
самоуправления Иванковского

сельского  поселения
Фурмановского муниципального

района

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Руководитель отдела
учета и отчетности

Николаева С.Н.
1.1 Подпрограмма

Обеспечение деятельности органов
местного самоуправления

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Руководитель отдела
учета и отчетности

Николаева С.Н.
1.2 Обеспечение финансирования

непредвиденных расходов
Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Руководитель отдела
учета и отчетности

Николаева С.Н.
2. Развитие культуры Иванковского

сельского поселения Фурмановского
муниципального района

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Директор МУ КДК

Иванковского
сельского поселения

Белова М.Л.
2.1 Подпрограмма

Организация культурного досуга и
отдыха населения

МУ КДК
Иванковского

сельского поселения

МУ КДК
Иванковского

сельского поселения
Директор Белова

М.Л.
2.2 Подпрограмма

Библиотечное обслуживание
населения

МУ КДК
Иванковского

сельского поселения

МУ КДК
Иванковского

сельского поселения
Директор Белова

М.Л.
3. Обеспечение безопасности граждан

на территории Иванковского
сельского поселения Фурмановского

муниципального района

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. главы

администрации
Исакова Г.Ю.

3.1 Подпрограмма
Пожарная безопасность

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. главы

администрации
Исакова Г.Ю.

3.3 Подпрограмма
Профилактика терроризма и

экстремизма, а также минимизации и
(или) ликвидации последствий

проявлений терроризма и экстремизма

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. Главы

администрации
Исакова Г.Ю.

4. Развитие жилищно-коммунального
хозяйства Иванковского сельского

поселения Фурмановского
муниципального района

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. Главы

администрации
Исакова Г.Ю.

4.1 Подпрограмма
Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. Главы

администрации
Исакова Г.Ю.

4.2 Подпрограмма
Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. Главы

администрации
Исакова Г.Ю.

4.3 Благоустройство Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. Главы

администрации
Исакова Г.Ю.

5. Развитие дорожной сети
Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального

района

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. Главы

администрации
Исакова Г.Ю.

5.1 Подпрограмма
Ремонт и содержание автомобильных
дорог общего пользования местного

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения

значения в границах населенных
пунктов поселения

Зам. Главы
администрации
Исакова Г.Ю.

5.2 Подпрограмма
Ремонт и содержание автомобильных
дорог общего пользования местного

значения вне границ населенных
пунктов в границах поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. Главы

администрации
Исакова Г.Ю.

6. Развитие малого и среднего
предпринимательства на

территории Иванковского сельского
поселения

Фурмановского муниципального
района

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. главы

администрации
Исакова Г.Ю.

6.1 Подпрограмма
Организационная и информационная

поддержка субъектов малого и
среднего предпринимательства

Администрация
Иванковского

сельского поселения

Администрация
Иванковского

сельского поселения
Зам. Главы

администрации
Исакова Г.Ю.

(п.  5  в  редакции  постановления  администрации  Иванковского  сельского  поселения  от
10.03.2015 № 30)